

Pachet birotica papetarie

I.D.: 59097992

Data publicarii	19.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 953,96 RON - 953,96 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 TOP 35.00X 11.95 CAPSE NR 10 BUC 3.00X 0.75 CAPSE 24/6 NOKI BUC 6.00 X1.150 PLIC C5 BUC 300.00X 0.1500 PLIC C6 114X162 70G BUC 50.00 X0.090 LIPICI STICK 8G KORES BUC 4.00 2.50 CREION CORECTOR VF.METALIC BUC 2.00X5.0400 MARKER EVIDENTIATOR VF.TESIT DIV. CULORI BUC 4.00 X1.9500 CARTUS BROTHER L 2500D(TN 2310 ,2411,2512) BUC 6.00 X60.00 PIX PENSAN OFFICEPEN BUC 3.00 X0.8400 DOSAR PVC BUC 20.00X0.6500 DOSAR SINA ALB BUC 20.00 X0.3500 AGRAFE 50 MM ASTRA BUC 3.00X 2.5200 BANDA ADEZIVA 19X30 BUC 2.00 X1.5000 CAPSATOR KANGARO TRENDY 45N 24/6 BUC 1.00 X12.50 BIBLIORAFI MARMORAT 75MM,50MM BUC 3.00 X4.9500 TIPIZAT A5 (DECONT CHELT,ORD.DEPLASARE,DISP.LIVRAR BUC 1.00 X2.7500 MOUSE OPTIC BUC 1.00X 16.500 FACTURIER A5 BUC 1.00 X9.50
